
基金來源、用途及餘絀表

單位：新臺幣元

新竹市地方教育發展基金─新竹市立育賢國民中學 411-1

 中華民國  112  年  8 月份 

項             目

本     月     份 本年度截至本月份累計數
本  年  度

法  定  預  算  數
預算數實際數

比較增減

金額 %
預算數實際數

比較增減

金額 %

基金來源  14,820,833  138,891,391 2,833  1,947,391 0.02  1.42 189,459,000  14,818,000  136,944,000

勞務收入  1,500  2,128,312 1,500  1,913,312  889.91 225,000  215,000

服務收入  1,500  2,128,312 1,500  1,913,312  889.91 225,000  215,000

財產收入  1,333  35,499 1,333  30,499  609.98 10,000  5,000

財產處分收入  1,333  6,790 1,333  6,790

利息收入  28,709  23,709  474.18 10,000  5,000

政府撥入收入  14,818,000  136,724,000 189,224,000  14,818,000  136,724,000

公庫撥款收入  14,263,000  132,284,000 182,571,000  14,263,000  132,284,000

政府其他撥入收入  555,000  4,440,000 6,653,000  555,000  4,440,000

其他收入  3,580  3,580

雜項收入  3,580  3,580

基金用途  14,606,938  129,918,983-211,062 -10,894,017-1.42 -7.74 193,328,000  14,818,000  140,813,000

國民教育計畫  12,543,748  111,298,793-142,252 -10,021,207-1.12 -8.26 167,439,000  12,686,000  121,320,000

其他  12,543,748 -142,252 -1.12  111,298,793 -10,021,207 -8.26 167,439,000  12,686,000  121,320,000

一般行政管理計畫  2,063,190  18,468,866-68,810 -724,134-3.23 -3.77 25,589,000  2,132,000  19,193,000

其他  2,063,190 -68,810 -3.23  18,468,866 -724,134 -3.77 25,589,000  2,132,000  19,193,000

建築及設備計畫  151,324 -148,676 -49.56 300,000  300,000

購建固定資產  151,324 -148,676 -49.56 300,000  300,000

本期賸餘(短絀)
期初基金餘額

-3,869,000  213,895 -3,869,000 8,972,408 213,895  12,841,408 -331.91

 3,093,798  67.45 7,680,619 4,586,821  4,586,821

解繳公庫
 2,219.94 15,935,206 717,821 16,653,027 717,821期末基金餘額

註:



單位：新臺幣元
中華民國 112 年 8 月份

主要業務計畫執行明細表

新竹市地方教育發展基金─新竹市立育賢國民中學 411-2

業　　務　　計　　畫　　項　　目

名　　　稱 單位

本月數
及

累計數 實　際　數 預　算　數

數　　　　　　　　　　　量

占預算數％ 預　算　數

執　　　　　行　　　　　數

實　際　數
比較增減

金額 ％

累計數 -8.26

-1.12本月數國民教育計畫  12,543,748

 111,298,793

 12,686,000

 121,320,000

-142,252

-10,021,207

累計數 -3.77

-3.23本月數一般行政管理計畫  2,063,190

 18,468,866

 2,132,000

 19,193,000

-68,810

-724,134

累計數 -49.56

 0.00本月數建築及設備計畫  0

 151,324

 0

 300,000

 0

-148,676



單位：新臺幣元

411-1

新竹市地方教育發展基金 － 新竹市立育賢國民中學

平衡表
中華民國112年8月31日

金額 %%金額
負債及淨資產

科目名稱 編號

資產

編號科目名稱

負    債 2  7,249,109  1.00

流動負債 21  5,866,294  0.81

應付款項 2102  5,866,294  0.81

應付代收款 210203  5,866,294  0.81

應付費用 210204  0  0.00

其他負債 28  1,382,815  0.19

什項負債 2801  1,382,815  0.19

存入保證金 280104  1,382,815  0.19

暫收及待結轉帳項 280108  0  0.00
3
31

 716,168,981

 716,168,981
 716,168,981

 99.00
 99.00

 99.00

淨資產
淨資產
淨資產 3101

 66.12累積餘額  478,290,081310101

 237,878,900本期賸餘 310102  32.88
合計：  723,418,090

1資    產  723,418,090  100.00

11流動資產  23,902,136  3.30

1101現金  23,771,616  3.29

110102銀行存款  23,680,616  3.27

110102-1銀行存款-市庫存款  16,431,507  2.27

110102-2銀行存款-保管金專
戶

 7,249,109  1.00

110103零用及週轉金  91,000  0.01

1108預付款項  130,520  0.02

110804預付費用  130,520  0.02

14固定資產  699,495,019  96.69

1401土地  276,533,346  38.23

140101土地  276,533,346  38.23

1402土地改良物  26,054,901  3.60

140201土地改良物  37,268,429  5.15

140202累計折舊-土地改良物 -11,213,528 -1.55

信託代理與保證資產 200,001 信託代理與保證負債 200,001

保證品 200,001 應付保證品 200,001
註：本表編製基礎係依會計法刪除第二十九條後，納入固定資產及長期負債等科目，與預算編列基礎不同。



單位：新臺幣元

411-2

新竹市地方教育發展基金 － 新竹市立育賢國民中學

平衡表
中華民國112年8月31日

金額 %%金額
負債及淨資產

科目名稱 編號

資產

編號科目名稱

1404房屋建築及設備  376,190,100  52.00

140401房屋建築及設備  466,578,390  64.50

140402累計折舊-房屋建築及
設備

-90,388,290 -12.49

1405機械及設備  13,850,919  1.91

140501機械及設備  26,011,941  3.60

140502累計折舊-機械及設備 -12,161,022 -1.68

1406交通及運輸設備  1,279,776  0.18

140601交通及運輸設備  2,297,767  0.32

140602累計折舊-交通及運輸
設備

-1,017,991 -0.14

1407雜項設備  5,585,977  0.77

140701雜項設備  17,785,052  2.46

140702累計折舊-雜項設備 -12,199,075 -1.69

16無形資產  20,935  0.00

1601無形資產  20,935  0.00

信託代理與保證資產 200,001 信託代理與保證負債 200,001

保證品 200,001 應付保證品 200,001
註：本表編製基礎係依會計法刪除第二十九條後，納入固定資產及長期負債等科目，與預算編列基礎不同。



單位：新臺幣元

411-3

新竹市地方教育發展基金 － 新竹市立育賢國民中學

平衡表
中華民國112年8月31日

金額 %%金額
負債及淨資產

科目名稱 編號

資產

編號科目名稱

160102電腦軟體  20,935  0.00

18其他資產  0  0.00

1801什項資產  0  0.00

180105暫付及待結轉帳項  0  0.00
合計：  723,418,090

信託代理與保證資產 200,001 信託代理與保證負債 200,001

保證品 200,001 應付保證品 200,001
註：本表編製基礎係依會計法刪除第二十九條後，納入固定資產及長期負債等科目，與預算編列基礎不同。


